
 
 

Plán medvědí plavby 29 3.C  3. - 7. 5. 2021 (prezenční výuka) 

Jméno:_____________________       

Milí medvědi a jejich rodiče, 

 

Opět se potkáváme ve škole. Věříme, že si tento týden užijeme stejně jako minulý! 

Vyzkoušíte si sedět v lavici s někým jiným. Kromě společné práce ve škole máte dole 

napsané úkoly na procvičování – každý si zvolí podle svého.  

Do školy si přines: 

- Úterý – (kdo má) knížku s tématem „jak vznikli živočichové na Zemi“ 

- Středa – knihu na dílnu čtení, knihy na vrácení do knihovny, vyrobený hudební 

nástroj 

Pokračujte ve čtení svých knih, nejlépe každý den. Na konci roku budete opět odevzdávat 

dva zápisy do čtenářského deníku. Začněte na nich pracovat. 

O víkendu zapisujte do víkendového deníku.   

Věříme, že si týden ve škole moc užijeme. 

Ať se vše daří! Pěkný týden 😊  

 

Co nás tento týden čeká za témata? 

ČJ Slovesa, vyjmenovaná slova, vlastní jména  PS2 str. 20-22 
Uč str. 95-97 

ČT Čtení vlastních knih, práce s textem Vlastní knihy, texty 

M Čtvercová mříž, násobení, pavučiny, schodiště, 
tělesa 

PS2 str. 28-30 
Uč. str. 85 - 90 

SKN Živá a neživá příroda, živočichové, rostliny Str. 68-70 

AJ Hračky, oblečení Viz odkazy na webu 

 

Úkoly na týden 

Předmět a můj samostatný úkol na týden 
  

ČJ: Vyber si dvě řady vyjmenovaných slov, které zatím umíš méně. Každý den si je 
znovu přečti a snaž se je opakovat zpaměti. Popros někoho o kontrolu. 

 

ČJ+M: Trénuj věci, které jsi v sebehodnocení měl/a žluté nebo oranžové. Můžeš 
využít: 

- Cvičení na Umíme matiku/ Umíme česky. 
- Vymyslet si navzájem úkoly s kamarádem. 
- Vymyslet si své vlastní úkoly. 
- Poprosit rodiče nebo paní učitelku. 

Když budeš chtít něco zkontrolovat, můžeš přijít.  

 

 



 
 

Jak se mi učivo dařilo? 

Předmět Učivo 

Z
vl

ád
ám

 s
k

vě
le

 

Z
vl

ád
ám

, o
b

ča
s 

u
d

ě
lá

m
 c

h
yb

u
 

Č
as

to
 c

h
yb

u
ji,

 

p
o

tř
e

b
u

ji
 p

o
m

o
c 

Je
št

ě
 n

e
zv

lá
d

ám
, 

m
u

sí
m

 z
ab

ra
t 

ČJ S pomůckami píši správně I/Y.     

Poznám ve větě sloveso a určím jeho 
osobu a číslo. 

    

Vysvětlím, co to je vlastní jméno.     

ČT Čtu každý den min. 10 minut.      

M Narýsuji obrazec ve čtvercové mříži a 
zjistím jeho obvod a obsah. 

    

Dodržuji přednosti při počítání delších 
příkladů 

    

SKN Na procházce ukážu příklady živé a neživé 
přírody. 

    

AJ Světlana: Přečtu si článek o oblečení a 
odpovím na otázky po přečtení, Sb. 88/89 

    

Petra: 1. Pojmenuji oblíbené hračky a 
odpovím na otázku : Do you want a kite? 
Chceš draka? 2. Znalosti slovíček a 
gramatiky si ověřuji na learn.eltngl.com / 
Unit 4 + Unit 5/ 

    

 

 

 

 

 

   

 

Anička 

& Adéla &   

   
 

Tento týden se zaměřím 

na tyto řady 

vyjmenovaných slov: 

______________________

________ 

______________________

_ 

 

Vybarvi za každý den, kdy 

trénuješ. 

 
P

O 

Ú

O 
S Č P

O 


